
Görkemli İyonya Saranda & Ksamil 4 Gece - Türk Hava Yolları ile (Vlora & Tiran Şehir Turu Dahil) AT1363

4 Gece / 5 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – TIRANA – VLORA – SARANDA

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat
önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1073 sefer
sayılı uçuşu ile saat 08.00’te Tiran’a hareket. Yerel saat ile 08.45’de Tiran’a varışımızın ardından
alanda bizleri bekleyen aracımız ile yapılacak olan panoramik Tiran şehir turunda; Skender Bey
Meydanı, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, Ulusal Tarih Müzesi ve Parlamento Binası görülecek yerler
arasındadır. Şehir turu sonrası turkuaz denizi ile ünlü Iyon Deniz kıyısına doğru hareket ediyoruz. Yol
üzerinde Arnavutluk’un önemli sahil şehirlerinden biri olan Vlora’ya uğruyoruz. Arnavutluk’un
bağımsızlık ilanının yapıldığı şehir olarak bilinen Vlora’da panoramik şehir turu gerçekleştiriyoruz.
Bağımsızlık Meydanı, Bayrak Meydanı ve sahil şeridi görülecek yerler arasındadır.Vlora ziyaretimizin
ardından Arnavut Rivierası’nın incisi, turkuaz denizi ile ünlü Saranda’ya hareket. Otele transfer ve
geceleme Saranda’da otelimizde.

GÜN 2 - SARANDA – PORTO PALERMO- DHëRMI- SARANDA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Gorkemli Porto Palermo – Dhërmi – Turumuza katılabilirler. (80 Euro) Eşsiz manzaralar eşliğinde
Arnavut Rivierasında yolculuğumuzun ilk durağı Porto Palermo. Porto Palermo, Arnavut Rivierası
üzerinde, Himara ile Dhërmi arasında yer alan küçük ama etkileyici bir koydur. Turkuaz rengi denizi
ve yarımada üzerindeki tarihi kalesi ile ünlüdür. Koyun en dikkat çekici yapısı, Ali Paşa Tepelena
tarafından 19. yüzyılın başında inşa ettirilen Porto Palermo Castle’dır. Kartpostallık manzarası ile
bölgenin en özel noktalarından biri olan Porto Palermo Turu sonrası bir sonraki durağımız İyon
Denizinin gözde sahil kasabalarından biri olan Dhërmi. Turkuaz denizi, beyaz çakıl plajları ve taş
evleri ile ünlü Dhërmi’de panoramik şehir turu gerçekleştiriyoruz. Tur bitimi ile  Saranda’ya dönüş.
Geceleme otelimizde.

GÜN 3 - SARANDA – İYON DENIZI – KSAMIL TEKNE TURU

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli İyon Denizi – Ksamil Tekne Turumuza (90 Euro) katılabilirler. Saranda limanından tekne ile
denize açılıyor ve turkuaz rengi ile ünlü İyon Denizi’nin berrak sularında unutulmaz bir yolculuğa
başlıyoruz.Gün boyunca birbirinden güzel koylarda yüzme molaları verilecek, masmavi sularda
deniz keyfi yapma imkânı bulacağız. Öğle yemeği için vereceğimiz molada Ksamil Şehir turu deniz
manzarası eşliğinde keyifli bir yemek molası.Tekne turumuz Saranda’ya dönüş ile sona erecek.
Geceleme otelimizde.

GÜN 4 - SARANDA – GJROKASTER TURU

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Gjrokaster Turumuza (70 Euro) katılabilirler.UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan taş
evleri ve tarihi dokusu ile ünlü Gjirokastër, Osmanlı döneminden kalma mimarisi ile Balkanlar’ın en
etkileyici şehirlerinden biridir.Şehir turumuzda; Gjrokaster Kalesi, tarihi çarşı ve karakteristik taş
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evler görülecek yerler arasındadır. Yüksek konumundan vadi manzarası sunan kale ziyaretimiz
sonrası dar sokaklarda yapacağımız yürüyüş ile geçmişe doğru keyifli bir zaman yolculuğuna
çıkacağız.Serbest zamanın ardından Saranda’ya dönüş ve geceleme otelimizde.

GÜN 5 - SARANDA – DIVJAKA-KARAVASTA NATIONAL PARK’A – TIRAN – ISTANBUL

Sabah odaların boşaltılması ve kahvaltı sonrasında saat 09:00’da Saranda’dan hareket. İyon Denizi
kıyılarını geride bırakarak yolculuğumuza başlıyoruz. Yolumuzun üzerinde rehberimiz tarafından tüm
grubun katılımı koşulu ile ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Divjaka-Karavasta National Park
Turumuz’u gerçekleştireceğiz (40 Euro). Arnavutluk’un en önemli doğal alanlarından biri olan
Divjaka-Karavasta National Park Adriyatik kıyısında yer alan ve ülkenin en büyük lagün
ekosistemine sahip olan bu milli park, zengin kuş popülasyonu ve doğal yaşam alanları ile ünlüdür.
Karavasta Lagünü, Balkanlar’ın en önemli sulak alanlarından biri olup nadir görülen Dalmaçya
pelikanına ev sahipliği yapmaktadır. Ahşap yürüyüş platformları ve seyir noktalarından lagün
manzarasını izleyerek kısa bir doğa molası veriyoruz. İyon Denizi’nin turkuaz sularında geçirdiğimiz
günlerin ardından Arnavutluk’un farklı yüzünü keşfetme imkânı bulacağız. Rehberimiz tarafından
belirtilecek saatte Tiran Havalimanı’na hareket. Havalimanına varışımızı takiben Bagaj, bilet ve
pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın TK1078 sefer sayılı uçuşu ile saat 19:50’de
İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 22:35’te İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.
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